49 - е заседание Собрания депутатов

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района Курской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

26.01.2016 года № 195

О приостановлении индексации

окладов денежного содержания

муниципальных служащих

Новоандросовского сельсовета

В соответствии с внесенными изменениями Федеральным законом от 14.12.2015г. № 371-ФЗ в Федеральный
закон от 06.04.2015г. № 68-ФЗ «О приостановлении действия положений отдельных законодательных актов
Российской Федерации в части порядка индексации окладов денежного содержания государственных
гражданских служащих, военнослужащих и приравненных к ним лиц, должностных окладов судей, выплат,
пособий и компенсаций и признании утратившим силу Федерального закона «О приостановлении действия части
11 статьи 50 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации», в связи с
Федеральным законом «О федеральном бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов,
направленные на пролонгацию на один год – до 1 января 2017 года приостановления действия положений
отдельных федеральных законов, устанавливающих порядок индексации социальных выплат, пособий,
компенсаций, окладов денежного содержания государственных гражданских служащих, военнослужащих и
приравненных к ним лиц, должностных окладов судей и иных выплат, Собрание депутатов Новоандросовского
сельсовета Железногорского района РЕШИЛО:

1. Приостановить в 2016 году индексацию денежного содержания муниципальных служащих и Главы
Новоандросовского сельсовета Железногорского района с целью недопущения роста расходов на содержание
органов местного самоуправления и дефицита бюджета.

2. Решение вступает в силу 01.01.2016года.

Заместитель председателя Собрания
депутатов Новоандросовского сельсовета

 С.Н.Ширяев

Глава Новоандросовского сельсовета

Железногорского  района

 В.А.Елисеева